Homologo o processo em epígrafe e, em consequência,
adjudico  o  objeto  respectivo  à  firma  VERLANO  DE  QUEIROZ
MEDEIROS  SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE  ADVOCACIA,
regularmente inscrita na OAB/RN sob o nº 632 e no CNPJ/MF sob
nº  25.165.359/0001-40,  perfazendo  o  valor  estimado  de  R$
42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

Determino que se proceda, com a inexigibilidade de
licitação, e fundamentado no art. 25, Inciso II, combinado com o
Art.  13,  inciso  III,  ambos da Lei  Federal  8.666/93 e  alterações
posteriores  (Lei  das  Licitações  e  Contratos  da  Administração